МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                     02.08.2018                   с. Осиновка                                                     № 21

О внесении изменений в решение муниципального комитета Осиновского сельского

поселения  №21 от 24.11.2017г «Об утверждении квалификационных требований для

замещения должностей муниципальной службы в администрации Осиновского

сельского поселения»

муниципальный комитет Осиновского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в решение №21 от 24.11.2017г «Об утверждении

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной

службы в администрации Осиновского сельского поселения»

Подпункт 1 пункт 2.1 исключить

Подпункты 2.3 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

Гражданам , претендующим на замещение должности муниципальной службы,

необходимо иметь:

1) На замещение высшей должности муниципальной службы- не менее четырёх лет

стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению

подготовки;

2) На замещение главной должности  муниципальной службы – не менее двух лет

стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению

подготовки, а для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в

течение трёх лет со дня выдачи диплома- не менее одного года стажа

муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению

подготовки;

3) На замещение ведущей, старшей и младшей должностей муниципальной службы –

без предъявления требований  к стажу.

Глава Осиновского

Сельского поселения                                                                              Л.А. Жихарев

Председатель муниципального комитета

 Осиновского сельского поселения                                                               Л.Н. Самусь